
A teatro in bus... e viaggio gratis!
È rivolta agli abitanti della Valle Leventina la proposta del viaggio gratuito in comodi torpedoni della ditta 
Redline SA di Airolo per assistere ad uno spettacolo al Teatro Sociale Bellinzona. L’iniziativa è promossa 
dal Teatro Sociale Bellinzona assieme ai Comuni di Airolo, Bodio, Faido, Personico, Pollegio e Quinto 
con Prato Leventina. Questi gli spettacoli inclusi nell’offerta: 

venerdì 10 novembre ‘23    Testimone d’accusa 
sabato 16 dicembre ‘23        L’anatra all’arancia 
venerdì 26 gennaio ‘24        L’onesto fantasma 

mercoledì 21 febbraio ‘24   Ginger e Fred 
giovedì 14 marzo ‘24             Come tu mi vuoi 
martedì 26 marzo ‘24           Vicini di casa

Le condizioni dell’offerta 
Chi usufruisce dell’offerta paga soltanto il biglietto d’ingresso al Teatro Sociale (tariffa piena Fr. 44.-). Il prezzo 
comprende il viaggio in torpedone dalla fermata del proprio  Comune di domicilio al Teatro Sociale e ritorno e 
il biglietto per lo spettacolo (posti in platea, prima categoria). Si riconoscono le abituali riduzioni. 

 Iscrizione 
L’iscrizione è obbligatoria e deve essere fatta al più tardi una settimana prima della data dello spettacolo 
presso la propria cancelleria comunale (gli abitanti di Prato Leventina si annunciano alla cancelleria di 
Quinto). Questi i recapiti: 
 
Airolo: tel. 091 873 81 20 Personico: tel. 091 873 20 60 Prato Leventina: tel. 091 873 80 00  
Bodio: tel. 091 873 20 80 Pollegio: tel. 091 862 17 73 Quinto: tel. 091 873 80 00  
Faido: tel. 091 290 84 05  

 
Fermate e orari per ogni Comune  
 
Airolo, stazione FFS pt. 18.50 
Quinto e Prato Leventina, Ambrì staz. FFS pt. 18.55 
Faido, ristorante La Conca pt. 19.05 
Bodio, stazione FFS pt. 19.20  
Bodio, bivio per Personico pt. 19.20  
Pollegio, Piazza pt. 19.25  

Bellinzona, Teatro Sociale ar. 20.00 
Inizio spettacolo ore 20.45 

Rientro al termine dello spettacolo
www.teatrosociale.ch 

info@teatrosociale.ch


